
Verordening tot wijziging van het Reglement van orde voor vergaderingen 

en andere werkzaamheden van de raad Coevorden 2022 (2e wijziging) 

De raad van de gemeente Coevorden; 

  

gelezen het voorstel van het presidium van 30 januari 2025, bijlagenr. 1997; 

  

gelet op artikel 16 van de Gemeentewet; 

  

besluit : 

  

Vast te stellen de navolgende verordening tot wijziging van het Reglement van orde voor vergaderingen 

en andere werkzaamheden van de raad Coevorden 2022 (2
e
 wijziging) 

Artikel I   
Het Reglement van orde voor vergaderingen en andere werkzaamheden van de raad Coevorden 2022 

wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 2 komt te luiden (wijziging naamgeving artikel): 

Artikel 2. Het presidium 

  

B 

Artikel 3, tweede lid, komt te luiden: 

2. Fracties die geen commissievoorzitter of plaatsvervangend voorzitter van de raad leveren, vaar- 

digen een lid af voor deelname aan de agendacommissie. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 25 februari 2025. 

De raad voornoemd, 

De voorzitter, 

R. Bergsma 

De griffier, 

M. Lucassen 

Nr. 94617 

GEMEENTEBLAD 6 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Coevorden 

Gemeenteblad 2025 nr. 94617 6 maart 2025 1 


